

# K/ S Korsør Erhvervspark

Marselis Tværvej 4, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 45 24 02 82

## Årsrapport 2024

(fra virksomhedens stiftelse 29. november - 31. december 2024)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2025

Dirigent:

.....  
Nicolai Ravn Andersen

## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 29. november - 31. december 2024</b>	<b>6</b>
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	K/S Korsør Erhvervspark
Adresse, postnr. by	Marselis Tværvej 4, 8000 Aarhus C
CVR-nr.	45 24 02 82
Stiftet	29. november 2024
Hjemstedskommune	Aarhus
Bestyrelse	Martin Kibsgaard Jensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i ejendommen beliggende Energivej 8a m.fl., 4220 Korsør.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på 596.683 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 12.263.317 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ejendommen er overtaget pr. 31. december 2024, hvorefter leje påbegyndes pr. 1. januar 2025. Købet af ejendommen er finansieret gennem optagelse af realkreditlån i 2025 og indskud af den resterende selskabskapital.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 29. november - 31. december 2024

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2024 1 mdr.
	<b>Bruttotab</b>	-601.500
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	4.817
	<b>Årets resultat</b>	<b>-596.683</b>
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Overført resultat	-596.683
		<b>-596.683</b>

## Årsregnskab 29. november - 31. december 2024

### Balance

Note	kr.	<u>2024</u>
	<b>AKTIVER</b>	
	<b>Anlægsaktiver</b>	
2	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	
	Investeringsejendomme	27.750.000
		<u>27.750.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>27.750.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>	
	<b>Tilgodehavender</b>	
	Andre tilgodehavender	5.893.375
	Krav på indbetaling af virksomhedskapital	7.127.829
		<u>13.021.204</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>13.021.204</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>40.771.204</u></u>
	<b>PASSIVER</b>	
	<b>Egenkapital</b>	
	Kommanditselskabskapital	5.732.171
	Ikke indbetalt kapital	7.127.829
	Overført resultat	-596.683
		<u>12.263.317</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>12.263.317</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>	
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.490.057
	Gæld til komplementarselskabet	17.830
		<u>28.507.887</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>28.507.887</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>40.771.204</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 3 Personaleomkostninger
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 29. november - 31. december 2024

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Kommandit- selskabskapital</u>	<u>Ikke indbetalt kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	5.732.171	7.127.829	0	12.860.000
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-596.683</u>	<u>-596.683</u>
<b>Egenkapital</b>				
<b>31. december 2024</b>	<u>5.732.171</u>	<u>7.127.829</u>	<u>-596.683</u>	<u>12.263.317</u>

Selskabets stamkapital er fordelt på 12.860.000.000 kommanditanparter á 0,01 kr. i alt 12.860.000 kr. Heraf er 5.732.171 kr. indbetalt pr. 31. december 2024.

## Årsregnskab 29. november - 31. december 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for K/S Korsør Erhvervspark for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet, som dækker selskabets første regnskabsår, er udarbejdet efter følgende regnskabspraksis:

##### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde kommanditselskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå kommanditselskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

##### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

##### Resultatopgørelsen

###### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 18.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

###### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

###### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

## Årsregnskab 29. november - 31. december 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

##### Balancen

##### Investeringsejendomme

Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris. Efterfølgende måles investerings-ejendomme til dagsværdi, og årets værdiregulering indregnes i resultatopgørelsen under posten dagsværdiregulering af investeringsejendomme. Dagsværdien opgøres på baggrund af de forventede fremtidige pengestrømme for investeringsejendomme.

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

##### Egenkapital

##### *Reserve for Ikke-indbetalt selskabskapital*

Ikke-indbetalt selskabskapital præsenteres efter bruttometoden, hvorefter den ikke-indbetalte selskabskapital indregnes i egenkapitalen og som et tilgodehavende under tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse. Et beløb svarende til den ikke-indbetalte selskabskapital omklassificeres fra overført resultat til reserve for ikke-indbetalt kapital.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

## Årsregnskab 29. november - 31. december 2024

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

#### 2 Materielle anlægsaktiver

kr.	<b>Investerings- ejendomme</b>
Kostpris 29. november 2024	0
Tilgange	27.745.183
Kostpris 31. december 2024	27.745.183
Værdireguleringer 29. november 2024	0
Årets værdireguleringer	4.817
Værdireguleringer 31. december 2024	4.817
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>27.750.000</b>

## Årsregnskab 29. november - 31. december 2024

### Noter

#### Investeringsejendomme

Virksomheden foretager investering i udlejningsejendomme. Investeringsejendomme indregnes til dagsværdi med værdiregulering over resultatopgørelsen, jf. reglerne i årsregnskabslovens § 38.

#### Opgørelse af dagsværdi

Dagsværdien af investeringsejendommen er opgjort for ejendommen med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder. Dette korrigerede budget udtrykker et 'normaliseret' driftsresultat og anvendes sammen med et relevant afkastkrav til at beregne dagsværdien efter en afkastbaseret model.

#### Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi

Selskabets investeringsejendom er en erhvervsejendom beliggende i Korsør. De væsentligste forudsætninger for dagsværdien er oplyst nedenfor:

	<u>2024</u>
Dagsværdien af investeringsejendommen	27.750.000
Værdiregulering, resultatopgørelse	4.817
Dagsværdihierarki	3
Stigning i markedsleje	0,70 %
Afkastkrav i %	6,70 %
Forventet tomgangsleje i % af lejeindtægterne	0,00 %
Udvendige vedligeholdelsesomkostninger pr. m <sup>2</sup>	20
Forventet antal lejere i 2025	8
Resterende bindingsperiode i antal måneder	110-181

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommen udgør t.kr. 27.750 pr. 31/12 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,50 %point vil dagsværdien falde med t.kr. 1.930. Et fald i afkastprocenten på 0,50 %point vil medføre en stigning i dagsværdien på t.kr. 2.240.

## Årsregnskab 29. november - 31. december 2024

### Noter

#### 3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Kommanditselskabet har indgået en selskabsadministrationsaftale med Blue Capital A/S. Denne kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst ved udgangen af 2029. Restløbetiden udgør 5 år.

Kommanditselskabet har indgået en ejendomsadministrationsaftale, der kan opsiges skriftligt med 6 måneders varsel til regnskabsårets udløb.

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Kibsgaard Jensen

### Bestyrelse

På vegne af: K/S Korsør Erhvervspark

Serienummer: 1cf1eba5-4c68-4802-91b4-69e73503aab5

IP: 85.191.xxx.xxx

2025-03-05 07:24:25 UTC



## Peter Ulrik Faurschou

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4a896e38-9731-42bd-abad-34eec4d34b82

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-03-05 09:50:31 UTC



## Nicolai Ravn Andersen

### Dirigent

På vegne af: K/S Korsør Erhvervspark

Serienummer: 2cd79671-a4bf-4751-b713-b517b41339fd

IP: 185.150.xxx.xxx

2025-03-13 08:30:51 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter